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AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

①�Series

AZK

②�Specification�of�generating�pipe ③�Stack

Features

How�to�order

⑤Supply�valve�and�release�valve

Nil�-Supply�valve�NC�+�release�valve�NC

J������-Supply�valve�NC,�without�release�valve

（lead�wire�length�300mm,�power�supply�DC24V）

① ② ③ ④

AZK� -� S× 8� G� -� J� -� F
⑤

⑥��Vacuum�switch�

Nil��-�Without�vacuum�switch
N�������-�NPN，without�energy�saving�function
P�������-�PNP，without�energy�saving�function
NE����-�NPN，with�energy�saving�function
PE����-�PNP，with�energy�saving�function

-� NE

④�Silencer�

⑦��Bracket

Nil�-�Without�bracket
F�����-Mount�with�bracket
�������(Single�body)
D����-Mount�with�guide�rail�

◇�Energy�saving�type�vacuum�pump,�air�consumption�reduces�90%�(comparing�with�non-energy�
�����saving�type),�vacuum�digital�pressure�switch�with�energy�saving�function,�stop�air�supplying�when�
�����preset�vacuum�value�reaches
◇�Efficiency�of�vacuum�pump�increases�(compared�with�single�stage�vacuum�pump)�,�vacuum�flow�
�����increases�50%,�air�consumption�reduces�30%
◇�Small�and�light.�Volume�is�85cm3,�weight�is�90g
◇�Saving�lines�(D�type�auxiliary�plug)�saving�work�time�for�tubing,�wiring,�setting
◇�Transparent�housing,�easy�to�indicate�degree�of�contamination�and�disassemble�and�clean�
◇�Various�mounting�ways,�covering�mounting�with�bracket�for�single�body,�DIN�guide�rail�for�single�
�����body,�DIN�guide�rail�for�combined�type.

⑥� ⑦

S�-Low�vacuum�level�type
X�-High�vacuum�level�type
P�-Low�air�supply�pressure�
������High�vacuum�level�type
D�-Pollution�proof�type

Nil�-Single�body
2

3

4

5

….

Nil�-Internal silencer

G����-External�silencer

Remark:�Only�NE/PE�with�check�valve,�for�pressure�keeping,�others�without�check�valve.
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AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

Technical�parameters

Model����
Weight�(g)

AZK-S

AZK-X

AZK-P

AZK-D

102.588.5

Noise�level
(dB(A))���

65~70

Air�consumption
(NL/min)���

26
32
32
47

Max�vacuum�
flow�(NL/min)�

44
41
40
38

Max�vacuum�
level�(-kPa)���

75
94
90
71

Air�supply�
pressure�(bar)���

4.0-6.0
4.5-6.0
2.5-4.0
6.0

Without�vacuum�switch��� With�vacuum�switch�
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Vacuum�flow�(�NL/min)�at�different�vacuum�levels(-kPa)

Model Air�supply
(bar)

4.0
5.0
6.0

10

30
34
38

19.7
24.8
32

20 30

14.4
15.4
22

40

10.2
12.9
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50

5.5
9
10

60

3
5.5
8.5

60
70
75

Max�vacuum�
level�(-kPa)

AZK-S

0

41
44
44

70

-
-
4

Evacuation�time�(s/L)to�reach�different�vacuum�levels�(-kPa)

Model 10

-
-
0.01

0.3
0.22
0.19

20 30

0.7
0.6
0.5

40

1.25
1.07
1.02

50

2.18
1.7
1.72

60

-
2.72
2.6

60
70
75

Max�vacuum�
level�(-kPa)

AZK-S

70

-
-
3.88
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VideDBI
Pompe à vide intelligente

Fonctions • Nombreuses possibilités de montage simple ou sur rail DIN pour manifold
• Pompe à vide économiseur d’air : la consommation est réduite de 50% par rapport à une pompe
 à vide standard sans kit éco. d’air                 
• Le vacuostat digital coupe l’alimentation en air lorsqu’une valeur de vide a été pré-réglée                     
• L’efficacité de la pompe à vide augmente (par rapport à une pompe mono-étagée) le débit aspiré 
augmente de 50% et la consommation diminue de 30%
• Compacte, légere 90g pour 1 pompe, silencieux
• Filtre transparent intégré

Comment 
commander

Choix du modèle

EV d’alimentation Vacuostat Support

SilencieuxQuantité 
de pompe

Faible niveau de vide 1 Inclus
Silencieux externe

Anti-pollution et soufflage

Sans vacuostat Sans
SansSans fonction éco énergie

Sans fonction éco énergie
Avec fonction éco énergie
Avec fonction éco énergie

Remarque : Version NE/PE avec clapet anti-retour pour maintien du vide

2 x EV 24 VDC - NF

Basse pression d’alimentation
Haut niveau de vide

Haut niveau de vide

1 x EV 24 VDC d’alimentation -
Longueur de fil 300mm - Pas d’EV 
de soufflage 

Avec support 
1 pompe
Montage avec rail
de guidage
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VideDBI
Pompe à vide intelligente

Paramètres techniques

(bar)

(bar)

(bar)

(-kPa) (NL/min)
Pression

Pression

Pression

sans vacuostat Avec vacuostat

Niveau de vide 
max. (-kPa)

Niveau de vide 
max. (-kPa)

Vide max. Débit aspiré Air consommé

Air consommé

Air consommé

Référence

Référence

Référence

PoidsNiveau sonore

Évaluation du temps (s/L) pour atteindre différentes dépressions (-kPa)

Débit d’aspiration (NL/min) à différentes dépressions (-kPa)
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Evacuation�time�(s/L)to�reach�different�vacuum�level�(-kPa)
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Vacuum�flow�(�NL/min)�at�different�vacuum�levels(-kPa)
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Technical�parameters

Model�� ZPDC-*-EZPDC-*

Rated pressure range

Setting pressure range

Pressure proof 

Fluid

Power supply voltage

Current consumption

Output mode

Max load current 

Max supply voltage

Residual voltage 

Response time 

Switch output

Repeatability

Environment 

-100~100kPa

-105~105kPa

500kPa

Air,�Non-corrosive,�non�flammable�gas

24V�Dc±10%,�RIPPLE�(P-P)�10%�or�less

≦40mA（Without�load�）

NPN�or��PNP�open�collector�output�

125mA

24VDC

≦1.5V

2.5ms�(chattering-proof�function�:20ms,100ms,
250ms,500ms,1000ms,1500ms�selectable�)

OUT�switch:�Yes;�V-Sol/D-Sol:�No

-100~100kPa

-105~105kPa

500kPa

�Air,�Non-corrosive,�non�flammable�gas

24V�Dc±10%,�RIPPLE�(P-P)�10%�or�less

≦40mA（Without�load�）

2NPN�or�2�PNP�open�collector�output

125mA

30VDC（NPN�），24VDC（PNP）

≦1.5V

≦2.5ms�(chattering-proof�function�:2.5ms,
20ms,100ms,500ms,1000ms,1999ms�
selectable�)

�Yes

Enclosure

Ambient temp.range

Withstand voltage

Output short 
circuit protection

Display

Switch ON indicator

Indicator accuracy

Lead wire

Temperature characteristic

�±0.2%F.S.±1�digit

3½��LED�7�segment�display�(Red)�display�(Sampling�rate:5�times/sec)

±2%�F.S.�±1�digit

OUT1:�Green�/�OUT2:�Red

IP40

Operation：0~50℃

1000V�AC�in�1-min(between�case�and�lead�wite)

50MΩ�min.(at�500V�DC,�between�case�and�lead�wire)��

±2%�F.S.�(at�temperature�range�of�0~�50℃)

Oil�proof�PVC�cable�(0.15mm²）

Insulation resistance
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AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

06

Output�circuit�wiring�diagrams

ZPDC-N

2�NPN+Analog�Voltage�output(1-5V)

ZPDC-P

2�PNP+Analog�Voltage�output(1-5V)

ZPDC-N-E
NPN�output

-
+

+
-

1�(Black)

2�(Red)
3�(Red)

4�(Black)

LR

Orange�Command2�Vacuum�breaking�signal�input

or TR

(Brown)�+V�(DC�24V)

White�Command1�Vacuum�signal�input

(Black)�OUT

(Blue)0V

Vacuum�solenoid�valve
V-Sol

Vacuum�breaking�solenoid�valve
D-Sol

Connecting�base�for�Solenoid�valve

DC 
24V
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w
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a
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ZPDC-P-E
PNP�output

Orange�Command2�Vacuum�breaking�signal�input

(Brown)�+V�(DC�24V)
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( )�0V

S
w

itch
 m

a
in

 c
ircu

it
 

 
 

V-Sol

D-Sol
1�(Black)

4�(Black)

-
+
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or TR

DC 
24V

(Black)�OUT

Connecting�base�for�Solenoid�valve

RL

Vacuum�breaking�solenoid�valve

Vacuum�solenoid�valve

Blue

2�(Red)
3�(Red)

DC(+)�Brown

Orange
RL

RL
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RL

Black�Output1

White�Output2

Blue�DC(-)

DC(+)�Brown

Black�Output1

White�Output2

Analog�output

RL(Orange)

Blue�DC(-)

1kΩ

1kΩ

DC
12~24V

DC
12~24V

AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

Analog�output

VideDBI
Pompe à vide intelligente

Paramètres techniques
Référence

Pression d’utilisation

Surpression

Fluides

Tension d’alimentation

Courant consommé

Sorties

Courant de charge max.

Tension d’alimentation max.

Tension résiduelle

Temps de réponse

Affichage

Précision d’affichage

Indicateur

Boîtier

Température utilisation

Surtension

Résistance d’isolement

Influence de la température

Câble

Répétabilité 
(sortie de conso.)

Oui

sélectionnables
 sélectionnable)

  (fonction anti-verouillage fonction anti-verouillage

ou oucollecteur avant collecteur ouvert 

ondulation (P-P ) ± 10% ondulation (P-P ) ± 10%

filtre, non corrosif, gaz ininflammablefiltre, non corrosif, gaz ininflammable

Sortie : Oui -V - Non : D

PVC résistant aux huiles (0.15 mm2)

de pression détectée

Sortie 1 : Vert / Sortie 2 : Rouge

écrans digit LED (taux d’échantillonage : 5 fois/1s

à 500 VDC (entre le boîtier et le fil conducteur)

en 1-min (entre le boîtier et le fil conducteur)

Protection de court-circuit 
de sortie

Réglage de la plage 
de pression
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Schémas de câblage de sortie

marron

marron

marron

marron

noir
bleu

bleu
noir

noir

ou

ou

noir

rouge
rouge vers EV vide

vers EV vide

vers EV soufflage

vers EV soufflage

orange com. 2 entrée com. soufflage

orange com. 2 entrée com. soufflage

blanc com. 1 entrée com.vide

rouge
rouge

marron

(24VDC)

(24VDC)

2 NPN + sortie analogique (1-5V)

2 PNP + sortie analogique (1-5V)

Câblage NPN

Câblage PNP

Com
m

andem
ent circuit principal

Com
m

andem
ent circuit principal

Com
m

andem
ent circuit principal

Com
m

andem
ent circuit principal

noir sortie

noir sortie

noir sortie

noir sortie

embase de connexion pour EV

embase de connexion pour EV

blanc sortie

blanc sortie

bleu

bleu

sortie 
analogique

sortie 
analogique
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1

AZK�-�Single�body�type,�with�bracket

Air�breaking�
regulating�valve

Air�supply�port
Hose�diameter：∅6

Vacuum�port
Hose�diameter：∅6

8.
4

19
14 81

21
.2

14
.6

1.
7

30.6
109
34.4

2-∅3.5

Air�supply�valve

Wiring�terminal

Lead�wire�length：
300mm

Wiring�terminal

15

Vacuum release valve

A i r � b rea k i n g�
regulating�valve

Air�supply�port
Hose�diameter：∅6

Vacuum�port
Hose�diameter：∅6

Air�supply�valve

Lead�wire�length：
300mm

Wiring�terminal
Vacuum�release�valve

8.
4

19
14

81

21
.2

14
.6

1.
7

34.4

2-∅3.5

1584

5.5

Dimensions�(mm)

AZK-�Single�body�type,�without�pressure�switch�

AZK�-�Single�body�type,�with�pressure�switch�

AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

Installation�diagram

Mounting�with�bracket�for�single�body

Mounting�with�DIN�guide�rail�for�single�body

Mounting�with�DIN�guide�rail�for�
combined�type
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AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

VideDBI
Pompe à vide intelligente

EV alimentation

vis de 
régulation d’air

tube ø6

tube ø6

entrée d’air

sortie vide

EV de soufflage
connecteur
longueur de fil 
300 mm

Pompe à vide sans vacuostat

Pompe à vide avec vacuostat
connecteur

connecteur

longueur de fil 
300 mm

EV de soufflageEV alimentation

va
cu

os
ta

t

vis de 
régulation d’air

tube ø6

tube ø6

entrée d’air

sortie vide

Pompe à vide avec support
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AZK�Series
Combined�Type�Vacuum�Pump

VideDBI
Pompe à vide intelligente

Montage avec support 
pour 1 pompe à vide

Montage avec support et rail DIN 
pour 1 pompe à vide

Montage avec rail DIN 
pour plusieurs pompes à vide

Différents montages
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